
 

Республика Крым 

Белогорский район 

Белогорский городской совет 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

28  октября  2015 года                                                                                     № 234 

О безвозмездном пользовании нежилыми помещениями 

 

 Руководствуясь ст. 40 Закона Республики Крым «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым» от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК, п.19) 

ст.33 Устава муниципального образования городского поселения Белогорск, в 

связи с обращением Отдела культуры и межнациональных отношений 

Администрации Белогорского района Республики Крым в лице начальника 

Горбенко А.П., Белогорский городской совет  

 

РЕШИЛ: 

 1. Передать Отделу культуры и межнациональных отношений 

Администрации Белогорского района Республики Крым в безвозмездное 

пользование нежилые помещения, расположенные по адресу: 297600, 

Республика Крым, г. Белогорск, ул.Бекира Чобан-заде/Мирошниченко, 24/10 

(2-ой этаж). 

2. Поручить главе администрации города Белогорск Ванашову А.В. 

заключить договор безвозмездного пользования нежилыми помещениями с 

Отделом культуры и межнациональных отношений Администрации 

Белогорского района Республики Крым. 

 Предмет договора безвозмездного пользования помещениями - 

недвижимое муниципальное имущество: нежилые  помещения №№ 118, 123, 

124, 125, 126, расположенные по адресу: 297600, Республика Крым,                 

г. Белогорск, ул.Бекира Чобан-заде/Мирошниченко 24/10 (2-ой этаж). 

Общая площадь сдаваемого в аренду имущества – 60,00 кв.м. 

Имущество - здание является  собственностью муниципального образования 

городского поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым. 

Права собственника в соответствии с решением Белогорского городского 

совета № 106 от 28.01.2015 г.,  осуществляет администрация города 

Белогорска 

 3. Срок действия договора до 01 ноября  2016 года. 

   4. Установить форму оплаты – безвозмездное пользование. 

  5. Настоящее решение разместить (обнародовать) в сети Интернет  на 

официальном портале Правительства Республики Крым в разделе 

«Муниципальные образования/Белогорск».   

   6. Решение вступает в силу с момента его принятия. 



 2 

 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

главу администрации города Белогорск Ванашова А.В. и постоянную 

комиссию по вопросам  бюджета, экономики, налогов, финансов и 

имущественных отношений (председатель Пучек А.М.). 

 

Председатель    

Белогорского городского совета                                            С.И. Крыжановский 

 


